FUNDAGCAO CULTURAL DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

41/2017
40/2017

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE SEGURANCA NAO ARMADA PARA O EVENTO NATAL MAIS
ENCANTADO, CONTEMPLANDO O SHOW NACIONAL,, QUE ACONTECERA NO DIA 22 DE DEZEMBRO, E REVEILLON, QUE ACONTECERA NO DIA 31
DE DEZEMBRO, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA FUNDACAO CULTURAL DE TIMBO

Produto: PRESTACAO DE SERVICOS DE SEGURANCA NAO ARMADA PARA O SHOW ARTISTICO DA BANDA Unidade: SERVICO
TITAS, NO DIA 22 DE DEZEMBRO, E PARA O EVENTO REVEILLON, NO DIA 31 DE DEZEMBRO,
SELECIONADOS PARA INTEGRAR A PROGRAMACAO DO NATAL MAIS ENCANTADO 2017,
CONFORME INFORMACOES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA

Objeto:

Item: 1

Rodada

- a

©® 00 N~N~N OO0 oo oa b2 Dd WWWNDNDDN

©

Nome Fornecedor

MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA
JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI-ME
IRX SEGURANCA PRIVADA EIRELI - ME

MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA
JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI-ME
IRX SEGURANCA PRIVADA EIRELI - ME

MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA
JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI-ME
IRX SEGURANCA PRIVADA EIRELI - ME

MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA
JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI-ME
IRX SEGURANCA PRIVADA EIRELI - ME

MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA
JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI-ME
IRX SEGURANCA PRIVADA EIRELI - ME

MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA
JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI-ME
IRX SEGURANCA PRIVADA EIRELI - ME

MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA
JOVIL SEGURANGCA PRIVADA EIRELI-ME
IRX SEGURANCA PRIVADA EIRELI - ME

MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA
JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI-ME
IRX SEGURANCA PRIVADA EIRELI - ME

MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA
IRX SEGURANCA PRIVADA EIRELI - ME

MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA

Marca Valor Unitario
11.840,00
11.500,00
11.000,00

10.500,00
10.000,00
9.900,00

9.500,00
9.000,00
8.990,00

8.800,00
8.500,00
8.000,00

7.900,00
7.800,00
7.790,00

7.700,00
7.500,00
7.400,00

7.300,00
7.200,00
7.000,00

6.500,00

0,00
6.490,00
6.400,00
6.390,00

6.300,00

Quantidade:

Valor Total
11.840,00
11.500,00
11.000,00

10.500,00
10.000,00
9.900,00

9.500,00
9.000,00
8.990,00

8.800,00
8.500,00
8.000,00

7.900,00
7.800,00
7.790,00

7.700,00
7.500,00
7.400,00

7.300,00
7.200,00
7.000,00

6.500,00

0,00
6.490,00
6.400,00
6.390,00

6.300,00

Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Declinou
Lance

Lance
Lance

Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-GYJA-250690977 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

11/12/2017 12:22



FUNDAC}Z\O CULTURAL DE TIMBO Pag 2 /| 2
Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao
Item: 1 Produto: PRESTAGAO DE SERVICOS DE SEGURANCA NAO ARMADA PARA O SHOW ARTISTICO DA BANDA Unidade: SERVICO Quantidade: 1
TITAS, NO DIA 22 DE DEZEMBRO, E PARA O EVENTO REVEILLON, NO DIA 31 DE DEZEMBRO,
SELECIONADOS PARA INTEGRAR A PROGRAMAGAO DO NATAL MAIS ENCANTADO 2017,
CONFORME INFORMACOES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
9 IRX SEGURANGA PRIVADA EIRELI - ME 0,00 0,00 Declinou
MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA 6.070,00 6.070,00 Negociado
MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA 6.070,00 6.070,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante

Itens

Valor Total

RAFAEL DE ANDRADE 1
MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA

6.070,00

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO021101-27373-GYJA-250690977 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

11/12/2017 12:22



	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	347396

