



# FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 2

Processo: 41/2017

Licitação: 40/2017

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA O EVENTO NATAL MAIS ENCANTADO, CONTEMPLANDO O SHOW NACIONAL,, QUE ACONTECERÁ NO DIA 22 DE DEZEMBRO, E RÉVEILLON, QUE ACONTECERÁ NO DIA 31 DE DEZEMBRO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Item:	1	Produto:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA O SHOW ARTÍSTICO DA BANDA TITÂS, NO DIA 22 DE DEZEMBRO, E PARA O EVENTO RÉVEILLON, NO DIA 31 DE DEZEMBRO, SELECIONADOS PARA INTEGRAR A PROGRAMAÇÃO DO NATAL MAIS ENCANTADO 2017, CONFORME INFORMAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade:	SERVIÇO	Quantidade:	1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA			11.840,00	11.840,00	Proposta	
0	JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME			11.500,00	11.500,00	Proposta	
0	IRX SEGURANÇA PRIVADA EIRELI - ME			11.000,00	11.000,00	Proposta	
1	MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA			10.500,00	10.500,00	Lance	
1	JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME			10.000,00	10.000,00	Lance	
1	IRX SEGURANÇA PRIVADA EIRELI - ME			9.900,00	9.900,00	Lance	
2	MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA			9.500,00	9.500,00	Lance	
2	JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME			9.000,00	9.000,00	Lance	
2	IRX SEGURANÇA PRIVADA EIRELI - ME			8.990,00	8.990,00	Lance	
3	MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA			8.800,00	8.800,00	Lance	
3	JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME			8.500,00	8.500,00	Lance	
3	IRX SEGURANÇA PRIVADA EIRELI - ME			8.000,00	8.000,00	Lance	
4	MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA			7.900,00	7.900,00	Lance	
4	JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME			7.800,00	7.800,00	Lance	
4	IRX SEGURANÇA PRIVADA EIRELI - ME			7.790,00	7.790,00	Lance	
5	MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA			7.700,00	7.700,00	Lance	
5	JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME			7.500,00	7.500,00	Lance	
5	IRX SEGURANÇA PRIVADA EIRELI - ME			7.400,00	7.400,00	Lance	
6	MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA			7.300,00	7.300,00	Lance	
6	JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME			7.200,00	7.200,00	Lance	
6	IRX SEGURANÇA PRIVADA EIRELI - ME			7.000,00	7.000,00	Lance	
7	MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA			6.500,00	6.500,00	Lance	
7	JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME			0,00	0,00	Declinou	
7	IRX SEGURANÇA PRIVADA EIRELI - ME			6.490,00	6.490,00	Lance	
8	MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA			6.400,00	6.400,00	Lance	
8	IRX SEGURANÇA PRIVADA EIRELI - ME			6.390,00	6.390,00	Lance	
9	MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA			6.300,00	6.300,00	Lance	



## FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

Item: 1	Produto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA O SHOW ARTÍSTICO DA BANDA TITÂS, NO DIA 22 DE DEZEMBRO, E PARA O EVENTO REVEILLON, NO DIA 31 DE DEZEMBRO, SELECIONADOS PARA INTEGRAR A PROGRAMAÇÃO DO NATAL MAIS ENCANTADO 2017, CONFORME INFORMAÇÕES CONSTANTES DO TERMÔ DE REFERÊNCIA	Unidade: SERVIÇO	Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	IRX SEGURANÇA PRIVADA EIRELI - ME		0,00	0,00
	MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA		6.070,00	6.070,00
	MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA		6.070,00	6.070,00

### RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
RAFAEL DE ANDRADE	1	
MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA		6.070,00